
Duha Klub Dlažka 
 Palackého 77/1, 750 02 Přerov  +420 733 395 716 

 www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz 

Bližší pokyny pro účastníky letního tábora 

Detektiv Mimoň 
Příjezd 31. 07. 2021 individuálně, od 16:00 do 16:30 hodin (pauza po předchozím turnusu, protože dezinfekce úplně 
všeho, co kdyby bacil). Rekreační středisko Častoboř vám najde každá gúglmapa nebo džípíeska, 49.2473914N, 
15.2082289E. Berte nalezení tábora jako první detektivní úkol. 
Odjezd 07. 08. 2021 individuálně, do 11:00 hodin. 
V ceně je ubytování v chatkách (galerie na www.castobor.cz, deky, polštáře a povlečení budou k dispozici, 
doporučujeme vlastní spací pytel), strava 5x denně, pitný režim, celodenní program pro rodiče a děti, zapůjčení 
běžných stolních her a základního sportovního vybavení, základní zdravotnické zabezpečení a základní úrazové 
pojištění. 
V ceně není doprava na základnu a zpět, individuální útrata (pivo, nealko, kafe), 30 Kč na osobu za povlečení 
(vybereme na místě) a mlsky pro děti (vezměte si vlastní). 
Denní program 07:30 budíček, rozcvička, 08:00 snídaně, 09:00 děti oddílová činnost, rodiče sporty a hry, 12:00 oběd, 
do 15:00 odpolední klid, 15:30 odpolední rodinný program, 18:00 večeře, 19:10 Večerníček, 21:30 večerka pro děti, 
22:15 večerní program pro rodiče, 00:30 večerka pro rodiče. 
Individuální (rodinný) výlet – volný den Letos pro jistotu zase nebude, nechceme do tábora dotáhnout bacila. 
Důležité upozornění Hned vedle tábora je neohrazený rybník. Dopoledne v oddílech vám vaše robátka ohlídáme, 
mimo tuto dobu na ně budete muset dávat pozor sami (mj. od večerky do budíčku, v rámci odpoledního klidu …).  
Co si s sebou vezměte: 
- repelent na klíšťata a dezinfekci na bacila, zajistíme je centrálně, ale kdo chce, může si pro jistotu přivézt vlastní; 
- léky, co berete, přípravky jiné, například omamné a psychotropní, přírodní i syntetické, nechte doma; 
- sportovní a turistickou obuv a oděv do přírody a na hřiště v přiměřeném počtu, bude sucho, mokro, teplo a zima; 
- opalovací krém s raději vyšším ochranným faktorem; 
- pro každé dítě batůžek, láhev na pití, gumáky, šátek, sluneční brýle, pláštěnku a oblíbené myšáky/plyšáky 

na spaní; inspiraci, na co nezapomenout, najdete například na stránkách www.dlazka.cz; 
- karimatku a starší deku nebo spacák dekáč pro trávení vlahých nocí pod hvězdami, možná bude letní kino; 
- rodiče oblečení, co se nosilo v šedesátkách anebo o kterém si myslí, že se v šedesátkách nosilo; 
- výbavu podle individuálního rozhodnutí, např. peníze na útratu, kolotoč nebo hodinky s vodotryskem, kdo bude 

chtít potěšit hlavního vedoucího, může mu dovézt něco pečeného, vařeného, extrahovaného nebo vypáleného. 
Na tábor nám netahejte: 
- bacila jakéhokoli typu; 
- elektroniku, drahé hračky, drony, elektrokola a elektrokoloběžky – po loňských úrazech nechci ni viděti ni slyšeti; 
- jakékoliv domácí mazlíčky a jakékoliv zbraně; 
- geniální nápady, jak učinit hlavního vedoucího a celý jeho tábor i s okolním vesmírem jiným, lepším, radostnějším; 
- politiku, blbou náladu, soukromé války, chandru, splíny a pracovní problémy. 
Buďte té dobroty a do 18. 07. 2021 mi na adresu pavel.mollin@gmail.com zašlete: 
- informaci, poblíž které rodiny/rodin chcete strávit svůj pobyt (pokud jste to nenapsali už do přihlášky); 
- velikost trička vašich dětí. 
Rozdělení dětí do oddílů – letos budou podle všeho oddíly tři, pod 6 let, pod 9 let, nad 9 let. 
Nezapomeňte na průkaz zdravotního pojištění. Pro účast je nutné vyplnit nástupní list v den nástupu (viz příloha 
na webu Dlažky) a rovněž předložit potvrzení o negativním testu na covid-19 dle informací, uvedených v nástupním 
listu.  
Platné táborové a storno podmínky jsou uvedené mj. na www.dlazka.cz. 
Protože bacil a opatření proti němu, ač neradi, ale nemůžeme povolit návštěvy a pobyt vašim nepřihlášeným 
rodinným příslušníkům, maximálně vás mohou dovézt a odjet, resp. naložit a odjet, emericky kiss and ride. 
Pokud jste ještě nezaplatili účastnické poplatky, učiňte tak co nejdříve, ať je nemusíme řešit až na táboře. 

Na všechny vás se těšíme my všichni (podmět všeobecný, podle stavu a věku) Pavel Műller Mollin, 
Pitris, Zdeňka, Pavla, Věrka, Eva, Dejf, Peťa, Hanka, Kačka, Terka, Aneta, Kuba a detektiv Mimoň 


